re p̄sūptionē pro se. nō si sit factus d recenti.

post. in. c. cum in iure de offi. dele. Jo. and. in. c. qm̄ p̄ de p̄ba. l. y. in l. em̄cipatione.

pro processu p̄tra clericū non valet etiā si cōter habeatur pro layco.

100

prima col. ff. de sepul. vi. De. de fun. in. l. vbi ceptu. ff. de iudi.
C. Processus delegati inhabilis ratione nature est ipso iure nullus Sed si est inhabilis ratione legis vel consuetudinis valet nisi opponatur per partes glo. est in. c. i. iii. q. vij. Inno. an. c. suscitatus de rescriptis et De. de fun. in. l. cum pctor. §. i. ff. de iudi.

110 C. Processus valet cum excommunicato vel bannito admisso per iudicem non obstante exceptione opposita Pau. de cas. in. l. i. §. i. ff. de fer. per no. in. c. inter mōsteriu de re. u. i. nouella.
C. Processus contra ambasatores communis factus tempore absentie valet sed rescinditur per restitutionem in integr. l. i. et ibi Bal. C. ex qui. ca. maio. Inno. in. c. licet. d. ij. de foro compe. Bald. in mar. v. processus.

C. Processus non valet si non est pronunciatum super exceptione incompetentie. Inno. in. c. pterea in prima col. magna i. ff. de dila. r. s. iudex incompetēs versiculo. xx. Itē

C. Processus plurium delegatorum contra eundem in diuersis causis non valet etiam si non opponatur glo. fin. in. c. dispensa. ver. valeant de rescrip. in. vi. fm Lodo. pon. in. fin. ver. dicit papa. r. c.

C. Processus delegati ab episcopo ad quem fuit appellatum a sententia sui vicarij contra. c. ij. de consue. in. vi. non valet quous partes consenserint scientes episcopum non verum iudicem appellationis non potuisse delegare in Spec. de appell. §. nunc tractemus in. ij. col. v. quid si de facto et quod per Bald. in. l. i. C. de peca. iudi.

C. Processus contra principale citatum nocet etiam fideiussoři nō citato lege auctori et ibi Bal. C. de euc. in. ii. sumario.

C. Processus non retardatur per dilationem nullam datam ad probandum actum nullum Barto. in. l. cum pater. §. curatores de lega. ii.

C. Processus appellationis non dicitur inchoatus per appellationem nisi vltra procedatur glo. et Barto. in. l. inuitis. C. d. procur. in. ij. col. in. fi. v. oppo. ij.

C. Processus contra contumacem valet etiam si procurator actoris produxerit mandatum post conclusum in causa in audientia contradictarum si tamen mandatum factum fuerit i continenti post citationem rota in deci. cxxii. si vigore in no.

C. Procedi potest in causa cum procuratore constituto post executionem citationis etiam indebitē factā rota in deci. cxxv. si de mandato in no.

110 C. Processus super possessioe est nullus pendente appellatione pronuncia a non habere locum petitori suspensiones. rota in deci. cxxxvii. si quis in no.

C. Processus iudicis a quo post appell. ab interlocutoria an valeat. s. appell. ab interlocutoria. v. xviii.

C. Processus ab ecclesia agitatus non valet. s. ver. acta. ver. xvi.

C. Processus delegati ante presentationem rescripti factus nō valet. Ro. in deci. ccc. vij. circa tertium dubium r. c. addo Bal. in terminis in. l. falsus in. vi. col. magna in. v. sed pone. C. de furtis quod verum parte opponente de rescripto non presentato. alias v. Bald. fin. in. l. ne quicquam. §. vbi decretum. in. fi. §. d. offi. proconsul. et lega.

C. Processus factus dilacione pendente est nullus. s. dilatio pendens. ver. vi. ubi plene.

C. Processus coram prelato putativo non vero. valet etiam eo remoto. licet eius contestationes non valeant. Bartol. in. l. barbarius. xi. col. ff. de offi. pctor. uer. sed quid de his.

C. Processus cum prelato putativo an valeat. Barto. ibidē tenet quod nō. v. sed quid de actionibus motis.

C. Processus cum tutore putativo valet Barto. ibidem addo Barto. in. l. multum in. v. Idem in similibus si tutor. ff. de condi. et demonstra.

C. Processus per delegatum a non habente iurisdictionem delegandi in causa delegata inter non subditos valet. glo. in. l. i. C. qui pro sua iurisdic. Joan. and. et docto. in. c. cum ex officio. de prescript. vbi dicunt verum si partes sciuerint eum non habere iurisdictionem. Item dicunt verum si processit ut ordinaris non si ut delegatus quia non valet etiam partibus scientibus doc. Jo. an. et Sici. ibidē in. xi. col. in. ver. ult. scias. Item

C. Processus non valet indubio si non constet quomodo iudex processit in causa fm Sici. in. d. c. cum ex officio in. x. col. v. f. Item et fortius.

130 C. Processus contra eum quem iudex non sciebat esse contumacem cum vere esset non valet. Barto. in. l. multum. v. item facit pone. ff. de condi. et demonstra. adde no. per Inno. in. c. in notuit de eo qui fur. ordi. susce. et in. c. quoniam contra de pba.

C. Processus non vitatur eo quod in libello desit locus secundum Barto. in. l. ij. §. si quis ephesi. v. quero quid si committatur locus. ff. de eo quod certo loco.

C. Processus sine relatione nuncii est nullus Bald. in. l. ij. C. de sportul. in. v. no. Pau. de ca. §. li. incipiente in causa que vertitur r. s. v. nuncius. v. lxxviii.

C. Processus non dato termino partibus ad probandum in casu quo de iure non erat dandus et in crimine adulterij valet. l. in crimine de adulte. Item et quando dandus erat de iure. l. cum a nobis. C. de dilat. Sed si probatio non sit facta quia dilatio danda non fuit data nō valet processus nec potest ferri vif finitua etiam absolutio Barto. in. l. properandum. §. r. si quidē in prima col. et prima oppo. C. de iudi. et in Ladmonendi de iur. iur. et in. l. si de meis. §. si in. v. sed contra predicta de arbi. bald. in. l. prolatam in prima col. ad finem. v. a. casu. C. de sentē. et in. l. ab eo in prima col. ad fi. C. quomodo et quando in. v. op. quod si est Jo. de ymo. in. c. ecclesia de consti. circa medium Phil. de fran. in capitulo dilecto de appell. et Pau. de cas. in. l. oratione. ff. de fer. r. v. probatio quando. v. xi.

C. Processus coram iudice incompetenti credente se competentē valet casus fin. in. l. ii. §. conuenire. v. si. proinde secundum doc. et De. de fun. ff. de iud. in Spe. de compe. in. adi. in. princ. v. i. quod verum est si iudex non careat iurisdictione quia eius processus est ipso iure nullus. l. sed si de sua. §. i. ff. de acqui. her. l. quero. ff. de eo qui pro tuto. vide omnino Barto. in. l. multum ver. et hec sunt vtilia. ff. de condi. et demon. vbi loquitur an sententia lata ab eo qui ignorabat se esse iudicem valeat.

C. Processus per iudicem credentem se esse excommunicatum an valeat cum non sit excommunicatus Barto. q. sic in. l. barbarius penul. col. de offi. pctor. in. ver. sed quid si non est.

C. Processus contra presentem v. l. alius inquisitus uel accusatus sit absens. doc. et De. de fun. in. l. non tcarco. ff. de iud. et in. l. i. C. qui acci. nō pos. et in. l. denunciasse. §. fin. ff. de adulte.

C. Processus ineptus non potest validari ex consensu partium vel confessione. s. v. confessio iudicialis. v. xix. cum quinque sequentibus. cum sequen. vbi omnino.

C. Processus super denunciatione maleficij facta per findicum sine scriptis est nullus. bald. in. l. si in vltima col. in. prin. v. et his apparet. C. de nego. gest. Lanfran. in. c. quoniam contra sententias. vii. col. de proba.

C. Processus criminalis motus pendente civili non est ipso iure nullus sed potest per appellationem infringi. bal. in. addi. spe. de appell. in. secundis addi. in. prima carta verri. ego ago.

C. Processus civilis suspenditur per accusationes de falso contra testes institutam. bald. in. l. si quis testibus. C. de testi. in. iii. col. ver. sed an pendente per. l. maritus de v. furis. et Barto. in. l. diuis. §. diuis circa medium. ff. de peti. here. r. s. ver. falsus. v. c. v. vbi omnino.

C. Processus tempore feriato valet si nō opponitur exceptio feriarum per presentem in iudicio. sed contra absentem factus. est ipso iure nullus. l. i. §. i. et Barto. in. prin. ff. de fer. nisi absens sit suspectus quia tunc valet. bar. in. l. ij. co. ti. v. et nota.

C. Processus percuratoris nō potest per iudicē pnticia nullus sub pnticia si apparbit nō esse percuratorē bar. i. l. iter quos. §. alieno paulo ante fi. ver. sed quando agitur de dā. infect.

C. Processus percuratoris iure suā q. mādātū n. pduxit v. stan te statuto qd nō valeat. pcessus percuratoris nisi mādātū pduxerit q. intelligitur non de procuratore in rem suam bald. in. l. i. v. q. princ. C. de act. et ob.

C. Processus factus post petitum compromissum an valeat. bald. in. l. fin. C. si quacunque predi. pote. in. prima. col. magna in. fi. v. et hoc facit ad. q. qui uideur tenere quod nō.

C. Processus nō valet nisi ad instātia pntis nō. i. auct. qd semel. et ibi bar. in. primo no. C. quō et quando iudex.

C. Processus contra confessus nō requiritur cum possit condemnari ex confessione. s. v. confessus. v. xiii.

C. Processus valet si appellatus post appellationem et terminis appellanti presituz impetret causaz cōmitti. vigore cuius i causa procedatur rota in deci. cccviii. si appellatus.

C. Processus v. post remissaz causaz per unuz auditores ad aluz Ro. in deci. cccxv. si cōmittatur in no.

C. Processus percuratoris v. etiā in causa crāli in qua fuit citatus principalis. Rota in deci. cluij. si citatus in no.

C. Processus nō v. in possessioe si pnticet suspensioe petitorii nō hēre locū et nō appellat. Ro. in deci. cclxxxvii. si qs.

C. Processus v. vigore pntie l. citatio fuerit nulla et nō legitie sca quis nō valet nō legitime citatū ualeret bald. in. auct. si omnes in. ii. col. v. deinde nota. C. si ut se ab here. ab.

C. Processus nō requiritur quando bōa ipso iure publicantur infra. v. publicatio bonorum v. xxii.

C. Processus nō requiritur in delictis leuibz puniendis. s. v. libellus in criminalibus. v. l. xxiii.

Processus non valet nisi sit pronunciatum super exceptione

Processus delegati ante presentationem rescripti factus non valet

Processus percuratoris non valet nisi ad instātia pntis nō

Processus non valet nisi ad instātia pntis nō

Processus non valet nisi ad instātia pntis nō

C Proccellus est irritus si contraditor comparet et eius iure non discussio iudex ultra procedit Bald. in l. si. v. col. in a. opp. C. de edic. di. adri.

C Proccellus impeditur per exceptiones prescriptionis. s. v. exceptio prescriptionis. v. xvi.

C Proccellus vno modo prosequitur valet quamuis libellus duplici modo fuerit conceptus quorum alter sit inhabilis bal. in l. pol. in. in. no. C. de his qui. vt indign.

C Proccellus contra hereditatem tanquam iacentem non valet si exat suus bal. in l. cum hereditas. C. de posi. et melius. s. he reditas iacens. ver. si. ii. r. v.

C Proccellus valet quous possessor non nominauerit dñm. in m. lico. gl. r. Bar. in l. ii. in prim. in vlti. col. v. quero quid si talis possidea. C. vbi in re. acti. per. l. officium de rei ven.

C Proccellus preposterus an valeat. s. v. exceptio preposteratouis. v. nij. r. v. preposteratio. v. v. q. sic.

160 **C** Proccellus contra extraneos v3 in casibus in quibus admittitur procurator: si timetur de vi persone. secus de vi cause bal. in mar. v. fugiens.

C Proccellus iudicis dubitantis de veritate rescripti sibi presentati valet si rescriptum post reperitur veruz. Inno. in c. super literis in. iii. col. magna super glo. sua in. v. qualitate de rescrip. r. bal. in mar. v. iudex.

C Proccellus iudicis habentis iurisdictionem prorogatum an valet si iudex putauerit habere ordinariam. bal. in d. v. lxxii. r. in l. falsus. i. q. p. in. i. v. circa fm. C. de sur. quod sic. addo tam quod si ca sit vni delegata. tamē nūdiū recepit litteras delegatio nis non potest exercere iurisdictionem r. si fecerit proccellus erit ipso iure nullus etiam si sciat se delegatū ita r. bal. in d. l. falsus in. vi. col. v. sed pone quod causa.

C Proccellus contra non subditum etiam consentientem citationi non valet. Inno. in c. ad petitionem in prima col. ver. si. Item est hic no. de accu. r. bal. vbi. s. v. lxxvii. Itz

C Proccellus coram altero ex iudicibus habentibus parē iurisdictionem an valeat si coram altero sit inchoatus prius. bald. vbi. s. v. iudices duo bal. in anc. sed nouo. iii. col. v. sed pone. C. de ser. fugi. dicit quod valet nisi opponatur exceptio preuentiois ante lit. conte.

C Proccellus valet nec dicitur inordinatus licet iudex nō ad miserit exceptionem putans non esse verā. Bal. vbi. s. v. xliij. r. Inno. in c. post electionem. de conce. pben. in vlti. col. v. sed dices.

C Proccellus valet licet copia articulozum non sit data que dari debuit. bal. in mar. v. interrogatoria.

C Proccellus non rite factus potest rite fieri. bal. in addi. spe. d. hia. in. ii. col. in fi. v. proccellus.

C Proccellus iudicis an habeat presumptiones pro se. r. quomodo debeat constare de eo an Spe. de sen. s. viii. v. sed nunqd r. s. h. ver. in summa quod sic. r. s. eo. v. lxxvii. r. de excu. sen. s. i. v. quod autem quod presumitur nisi contrariuz probet r. s. v. presumitur. v. in. addo glo. r. ibi Jo. an. in c. pben. de renun.

C Proccellus iudicis ad vltiora habet vim interlocutorie super excep. s. v. iudex. incompetens ver. xx.

170 **C** Proccedere debet iudex secunduz petita r. allegata in spec. de teste. s. i. ver. si. Sed pone egi.

C Proccellus contra intrusum valet factus per executorē siue licet de intrusione non cognouerit Rota in deci. cccclxxxij si executor. in no.

C Proccellus cum vno ex pluribus procuratoribus non isolidum constitutus admissio per iudicem valet. Ro. in deci. xc. si i causa in no.

C Proccellus paratoris prelati translati r. sic reuocati factus post ratificari potest per successorem prelati si prelati egit noie ecclesie non filio. Ro. in deci. cccclxxx. ex hoc insurrexit in no.

C Proccellus pendente termino ad recipiendum apostolos v3 Ro. in deci. cccclxxx. si iudex in no.

C Proccellus post appellatio. nem r. inhibitionem non v3. s. inhibito. v. v.

C Proccellus non valet si relatio nuntij non precedat. Bal. in l. i. col. C. de sportul.

C Proccellus contra nuntium in officio delinquentem remouendam non requiritur Bal. in d. l. ii. C. de sportul.

C Proccellus non dicitur citatio pccisa sed causatina r. conditionalis. Pau. de ca. xli. v. quod incipit in causa egidij.

C Proccellus generale requiritur de creditoribus inconfessione inuentarij quando heres ignorat veros creditores Bald. in l. si. s. cum igitur in. iii. col. magna in ver. quero ergo nunqd. C. de iur. delibe. r. in anc. sed eam testator. C. ad l. fal. in. a. col. i

fi. v. qualiter. **C** Proccellus generale fieri debet quando non est certus ad uersarius Bal. in l. certum. vi. col. v. viso de bonoz possessi one. C. vnde cogna. r. in l. publicati. vi. col. C. de testa. vbi etia3 dicit idem probari in. c. si. de ma. r. obe. r. in l. eo tempore. C. de remi. pigno. r. tenet Bar. in l. de etate. i. q. principali. v. itez quero. ff. de mino. d. i3 dicit in causa etatis requiri citationes cer tu aduersarij vel generale proccella quando est incertus r. tenet Inno. in c. cum in tua quama. accu. pos. r. Bal. in l. si. iii. q. C. de edic. di. adri.

C Proccella generale amiconuz fieri debet pro pupillo vel absente causa rei publice Bal. in anc. sed cum testator. in. ii. col. v. v. poro interdiz. C. ad leg. fal. oio p Alex. in l. hoc autem. s. defendi ex q. cau. i. pos. ea. r. s. v. amicitia ver. si. xv.

C Proccella fieri debet de arbore vel alta delata in funduz meuz impetu fluminis si nascitur cuius sit cum protestatione q habebatur pro verlecta nisi dominus comparuerit infra certu tempus r. hoc ante iudicis frede. de se. ol. con. die francisce r. r. alex. i. l. ptoz. s. de his de da. infec. r. infra thesaur. v. si. vii.

C Proccella ad contradicendum relaxationi carcerati sufficit ad relaxatione. pau. de ca. xli. v. incipite in ca egidij.

C Proccella comprehendit etiam clericos. Pau. in d. con filio. xlii.

C Proccella generale quod heredes talis si qui sunt compa reant debet fieri antequam fiduciam petat se immitti ex benefi cio. l. si. C. de edic. di. adri. secundum bart. in l. pe. s. fi. C. ad tre. in. i. col. v. venio ad secundum casum.

C Proccella generale quod heredes debitoris compareant an sufficiat Bal. in sil. quidam nomine bellus r. not. in anc. si omnes. r. ibi Bal. C. si ut se ab here. absti. in. iii. q. quod sic.

C Proccella generale non sufficit nisi fiat specialiter de pro ximioribus quando creditores agere volunt contra bona here ditaria si non reperitur heres bar. in l. si quis instituitur. s. ite si conditioni. de heredi. insti. i. i. q. quod nominati3 sunt citandi obtinētes primuz graduz r. ad quos pertinet hereditas Bal. i l. si curatoris in primo no. C. de iure delib. quod debet speciali ter citatis quem proxima causa successiois cōringit secundum bal. ibi per. li. s. pe. ff. de ven. inspic. Item nisi in examinatione testuz super natalibus ad perpetuam memoriā bal. in l. neq3 natales. de proba. in vltima col. v. sed nunquid.